
UCHWAŁA NR LXII/610/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie
kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i

dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz uchwały Nr

X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków działania
Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania lokalnych

inicjatyw inwestycyjnych /tekst jednolity: Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 6 poz. 33/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie kierunków
działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania
lokalnych inicjatyw inwestycyjnych wprowadza się następujące zmiany:

- w § 11 wprowadza się ustęp 10, który otrzymuje brzmienie:

"10. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do wprowadzania zadań z zakresu lokalnych
inicjatyw inwestycyjnych znajdujących się na liście rezerwowej na listę zadań
przewidzianych do współfinansowania w danym roku budżetowym w ramach środków
finansowych przewidzianych w budżecie miasta Krakowa dla tych zadań.",

- w § 11 należy wprowadzić nowy ustęp o brzmieniu:

"Wprowadzenie zadań w trybie ust. 10 wymaga opinii Komisji ds. Dzielnic i Inicjatyw
Lokalnych oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.".

§ 2.

Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


